[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.02.2015

	№
	16

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 01.09.2006 № 77
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», утвердившим состав антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации по должностям, и в целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие терроризму в регионе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в приложение к Указу Губернатора Кировской области от 01.09.2006 № 77 «Об антитеррористической комиссии Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской
области от 28.11.2006 № 101, от 19.01.2007 № 5, от 24.12.2007 № 103,
от 02.09.2009 № 74, от 25.05.2010 № 50, от 12.09.2014 № 152), изложив
абзац первый в следующей редакции:
«Заместитель Председателя Правительства области».

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

03.02.2015/16:23:49/O:\LAWADM\kalinin_va\АТК Нормативные документы\Указ по Щерчкову СВ\указ по Щерчкову СВ янв 2015.DOC
03.02.2015\4:23 PM\O:\LAWADM\kalinin_va\АТК Нормативные документы\Указ по Щерчкову СВ\указ по Щерчкову СВ янв 2015.DOC

[image: image1.png]